4—6 cf. *Gesta Chalced.* I, 575 [ex recensione *Phiac*] 7—9 *ibid.* I, 561. 569 11—13 cf. *ibid.*
I, 846. 847 17—p. 117, 3 *desumpta sunt ex Epistul. Coll. ante Gesta I*

PWIT

5 thalassium *IT* 9 discussis gestis *Icorr* 12 confiterentur *IT* 14 manum *PW*,
corr. W 15 suam] propriam *T* 19 de spe rationem *T* in *om. T* 20—21 non—cre-
denti *om. T* 21 ad *WI* in *P* 23 et *om. IT* expositione *I* 29 assumptione *PW*, *corr. W*.
rationis *T* 32 substantia *IT* 34 et *om. I* quia *IT* ambobus *WT* 35/36 subsistentias aut duas
om. I 35 substantias *T* 36 eundemque *I* 38 eius sunt *IT* ac *PW* et *IT* 39 et *om. IT*

Et subscriptio: Domine Christe, adiuua nos.

Et iterum: Hæc scripsi manu mea ad satisfactionem uestræ potestatis, ut confundantur calumniam facientes nostræ [bonæ] simplici conuersationi.

xii Postquam ergo nihil probatum est notariis de falsitate gestorum, Eutyches petit 72 Dioscorum Alexandrinum episcopum ut quæreret quæ de illo acta sunt, et causam examinaret, *<et>* agebat apud principem uniuersalem fieri synodum, ut probaretur iudicium Flauiani. scripsit ergo Dioscorus Theodosio imperatori quia fieri aliam synodum generalem oportet, et ut fieret, persuasit ei. adnuit imperator et dirigens sacram Dioscoro in Alexandriam præcepit ut cum decem metropolitanis episcopis, 9 quos uoluisset, ipse eligeret et ueniret Ephesum et congregato uniuersali concilio 73 Eutychis causam discuteret, iubens Barsumam egumenum interesse concilio et uices agere omnium monachorum Orientales episcopos accusantium. Theodoretum uero Cyrri episcopum adesse concilio interdixit et in sua ciuitate permanere eum iussit. iam enim Ibam Edessenum episcopum, *<cum>* nec synodo adfuisset, per illum filium suum, quem superius dixi, Chrysaphium in multas mansiones Eutyches relegarat 15 exilio. et fit Ephesi generale concilium, ad quod conuenerunt Flauianus quidem et Eutyches tamquam iudicandi, Iuuinalis et Thalassius et omnes illi metropolitani episcopi cum suis conciliis et iudices concilii Constantinopolitani, qui Eutychen iudicaverant, Dioscorus uero habebat secum fortissimos milites rei publicæ cum monachis Barsumæ. et sedentibus eis in basilica dei genetricis Mariæ Iulius episcopus *<et 20 Hilarus>* ecclesiæ Romanæ diaconus uices habentes papæ Leonis adsidere non passi sunt, eo quod non fuerit data præsesatio sanctæ sedi eorum, insuper etiam quod non lecta fuerat ad Flauianum epistola in Eutychis damnatione a papa Leone scripta et occulta fuerat epistola eius per supra memoratos legatos ad ipsam synodum directa, 24 et est eius principium: Religiosa clementissimi principis fides. cumque Flauianus 74 iudicaretur synodo propter Eutychis damnationem, Dioscorus libellum quem Eutyches manu portabat, iussit suscipi et recitari et cum recitaretur, surgens [Dioscorus] et stans in suppedaneo sedis suæ dicebat concilio: optima Eutychetis fides concordat fidei trecentorum decem et octo sanctorum patrum et recte credit Eutyches, fratres.